
«%%—yª?

SERVIÇD PÚBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNWERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
PROwREITORIA DE ADMINISTRAÇÃD

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO Nº 18/2018 Niterói, 25 de julho de 2018.

O PRÓ-REETGR DE ADMENISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições,

RESOLVE :

1— Designar as servidoras FABIANA MENEZES SANTGS DA SILVA,

matricula Siape 1467021, para atuar como Fiscal titular e MÍRIAM DE

FÁTIMA CRUZ, Siape 1499147, para fiscal substituta do Contrato nº

05/2018, celebrado com a empresa BELA VISTA SERVIÇOS
TERCEIRIZADÚS LTDA.

2- Esta DTS entrará em vigor na data de sua assinatura.

_. c ??
Ne t n Ventura &, º; ,º

Pró-Reito de Administração «&quokâgçwª
Tªxi—«ªxº “&&X


